
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 353 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 47'' UNED 0,000
2 350 MARCOS BUENO HERNANDEZ 15' 57'' REY JUAN CARLOS 1,330
3 384 DIEGO MORENO PEREZ 16' 29'' EUROPEA 3,396
4 453 ALVARO CORDERO LOZAR 16' 38'' POLITECNICA 4,693
5 334 JAIME SANCHEZ SOLANA 16' 41'' CARLOS III 5,792
6 351 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 16' 48'' POLITECNICA 7,033
7 311 MATIAS PORPORATO PEREYRA 16' 54'' POLITECNICA 8,231
8 247 ANDRES VEGA VALERA 16' 59'' POLITECNICA 9,396
9 263 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 17' 08'' COMPLUTENSE 10,693
10 488 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ 17' 11'' CARLOS III 11,792
11 281 CARLOS DE MANUEL NAVIO 17' 27'' POLITECNICA 13,330
12 278 ZDRAVKO MIRCHEV 17' 30'' EUROPEA 14,429
13 416 RAUL PASAMAR LOPEZ 17' 36'' ALCALA 15,627
14 398 DAVID CLEMENTE REMON 17' 43'' ALCALA 16,858
15 409 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 17' 44'' CARLOS III 17,891
16 275 ALFREDO BECERRIL SIERRA 17' 48'' AUTONOMA 19,033
17 272 JAVIER GONZALEZ-QUIJANO ALVAREZ 17' 50'' CARLOS III 20,099
18 286 CAYETANO REDONDO HERREROS 17' 51'' SAN PABLO 21,132
19 285 ANGEL IGLESIAS FONTAN 17' 51'' POLITECNICA 22,132
20 259 ALFREDO CUELLAR JUAREZ 17' 52'' POLITECNICA 23,165
21 441 JUAN DEL VALLE VELA 17' 54'' POLITECNICA 24,231
22 402 PABLO ARIAS OÑATE 17' 56'' POLITECNICA 25,297
23 472 JAMAL EL ANBI 18' 00'' REY JUAN CARLOS 26,429
24 399 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 18' 03'' CARLOS III 27,528
25 475 MANUEL REGIDOR SERRANO 18' 07'' CARLOS III 28,660
26 253 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 18' 18'' UNED 30,033
27 450 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 18' 21'' AUTONOMA 31,132
28 363 COSME SANCHEZ DORADO 18' 24'' COMPLUTENSE 32,231
29 279 DIEGO DEL AMO ESTEBAN 18' 24'' AUTONOMA 33,231
30 415 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 18' 28'' COMPLUTENSE 34,363
31 378 EDUARDO DONOSO ESTEBAN 18' 40'' POLITECNICA 35,759
32 373 CRISTOBAL RODRIGUEZ FIDALGO 18' 47'' POLITECNICA 37,000
33 265 JON ANDUEZA ZABALEGUI 18' 47'' POLITECNICA 38,000
34 484 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 18' 52'' COMPLUTENSE 39,165
35 261 JORGE GONZALEZ SEIJAS 18' 57'' POLITECNICA 40,330
36 262 MIGUEL ANGEL MORENO MADRID 18' 59'' POLITECNICA 41,396
37 291 SABINO FERNANDEZ ROMAN 19' 03'' COMPLUTENSE 42,528
38 249 FRANCISCO JAVIER ABELLAN MARTINEZ 19' 03'' EUROPEA 43,528
39 366 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 19' 04'' AUTONOMA 44,561
40 356 PABLO CANTO MARTINEZ 19' 07'' COMPLUTENSE 45,660
41 322 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 07'' UNED 46,660
42 284 DANIEL RODRIGUEZ JIMENEZ 19' 08'' POLITECNICA 47,693
43 344 GUSTAVO PELAEZ CORONADO 19' 10'' CARLOS III 48,759
44 335 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 11'' COMPLUTENSE 49,792
45 282 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 19' 15'' POLITECNICA 50,924
46 248 JUAN LUIS MANRIQUE GARCIA 19' 17'' EUROPEA 52,000
47 292 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 18'' COMPLUTENSE 53,033
48 349 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 20'' CARLOS III 54,099
49 274 ANTONIO MANSO BARRIO 19' 22'' POLITECNICA 55,165
50 425 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA 19' 28'' NEBRIJA 56,363
51 495 IVAN SUAREZ CASTELLANO 19' 36'' COMPLUTENSE 57,627
52 355 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 19' 40'' POLITECNICA 58,759
53 256 DANIEL UGARRIO GOMEZ 19' 46'' REY JUAN CARLOS 59,957
54 331 ALBERTO FERNANDEZ BONILLA 19' 46'' CARLOS III 60,957
55 429 DAVID PEDROCHE ARIAS 19' 47'' CARLOS III 62,000
56 271 EMILIANO GONZALEZ HERRER 19' 54'' COMPLUTENSE 63,231
57 255 CARLOS LANDA SANCHEZ 19' 56'' POLITECNICA 64,297
58 423 PABLO GARCIA MARTINEZ 20' 00'' FCO. VITORIA 65,429
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59 267 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 01'' UNED 66,462
60 264 ALVARO RENUNCIO VARONA 20' 06'' COMPLUTENSE 67,627
61 251 MARIO HUERTA RINCON 20' 07'' UNED 68,660
62 446 ENEKO EMPARANZA BAUMGART 20' 19'' EUROPEA 70,066
63 277 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 20' 22'' POLITECNICA 71,165
64 318 ALBERTO SANCHEZ ANTON 20' 26'' CARLOS III 72,297
65 466 RUBEN MUR SORIA 20' 27'' COMPLUTENSE 73,330
66 487 FRANCISCO MORENO PINTO 20' 30'' POLITECNICA 74,429
67 258 VOLDEMAR MIGUEL TABOADA 20' 39'' POLITECNICA 75,726
68 438 ASIER CARRERA BUSTO 20' 41'' EUROPEA 76,792
69 321 JUAN MANUEL BLAZQUEZ SANCHEZ 20' 42'' POLITECNICA 77,825
70 467 DAVID PERALTA GALLEGO 20' 42'' EUROPEA 78,825
71 268 DAVID MALPICA VILLAR 20' 46'' UNED 79,957
72 308 SAMUEL GOMEZ MARTINEZ 21' 02'' CARLOS III 81,495
73 454 GAIZKA COTO ELORZA 21' 02'' EUROPEA 82,495
74 359 JAVIER SICILIA ESTEBAN 21' 10'' POLITECNICA 83,759
75 430 PABLO LOPEZ NEGRO 21' 13'' POLITECNICA 84,858
76 273 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 17'' POLITECNICA 86,000
77 304 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 21' 18'' SAN PABLO 87,033
78 374 EDUARDO JAVIER MOTELLON MANOTA 21' 20'' CARLOS III 88,099
79 394 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 21' 22'' CARLOS III 89,165
80 407 PEDRO APARICIO BETRIAN 21' 24'' NEBRIJA 90,231
81 412 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 28'' NEBRIJA 91,363
82 400 LUIS MANUEL NIETO RIO 21' 34'' CARLOS III 92,561
83 239 JUAN PERALTA GARCIA 21' 41'' NEBRIJA 93,792
84 336 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 46'' EUROPEA 94,957
85 260 ALFONSO RODIL DOBLADO 21' 50'' COMPLUTENSE 96,099
86 283 RUBEN SEOANE SOUTO 21' 52'' AUTONOMA 97,165
87 421 STEFANO AMATORI 21' 54'' EUROPEA 98,231
88 305 FRANCISCO CARRANZA POSE 21' 54'' CARLOS III 99,231
89 485 BORJA LOPEZ GONZALEZ 21' 58'' REY JUAN CARLOS 100,363
90 474 ANTONIO MONROY ANTON 22' 01'' FCO. VITORIA 101,462
91 266 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 22' 04'' ALFONSO X 102,561
92 290 DANIEL RUBIO GARCIA 22' 06'' ALCALA 103,627
93 391 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 22' 10'' CARLOS III 104,759
94 314 EDUARDO GARCIA COBA 22' 32'' EUROPEA 106,495
95 494 DANIEL PASTOR LOPEZ-BELTRAN 22' 57'' POLITECNICA 108,330
96 420 JOSE SOLER ROVIRA 23' 04'' POLITECNICA 109,561
97 320 VICTOR AMOR DURAN 23' 04'' REY JUAN CARLOS 110,561
98 442 FRANCISCO CRISTIAN CABAÑA MARTIN 23' 11'' EUROPEA 111,792
99 276 CARLOS AGUADO SACRISTAN 23' 41'' REY JUAN CARLOS 113,792
100 238 ALVARO GONZALEZ CONDE 23' 42'' CARLOS III 114,825
101 443 CARLOS TEIJEIRO MARTINEZ 23' 44'' EUROPEA 115,891
102 287 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 23' 59'' CARLOS III 117,396
103 410 DAVID ENGUIX QUIROGA 24' 00'' POLITECNICA 118,429
104 379 OSCAR BARQUERO PEREZ 24' 38'' REY JUAN CARLOS 120,693
105 387 JOSE TURON RICO 24' 42'' UNED 121,825
106 411 CARLOS TOBARRA LEAL 24' 59'' CARLOS III 123,396
107 269 MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 25' 30'' COMPLUTENSE 125,429
108 240 ALEJANDRO QUESADA GONZALEZ 26' 03'' CARLOS III 127,528
109 327 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 26' 09'' UNED 128,726
110 392 JAVIER CESPEDES MARTIN 26' 37'' CARLOS III 130,660
111 250 ERNESTO ALGAR VALERO 27' 04'' UDIMA 132,561
112 386 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 27' 09'' POLITECNICA 133,726
113 341 DAVID MARTIN GOMEZ 27' 44'' CARLOS III 135,891
114 242 FELIX REBOLLO SANCHEZ 27' 54'' COMPLUTENSE 137,231
115 343 FERNANDO GARCIA FERNANDEZ 28' 34'' CARLOS III 139,561
116 270 JAIME ALCOCER DELGADO 28' 34'' COMPLUTENSE 140,561
117 340 AURELIO PONZ VILA 29' 47'' CARLOS III 144,000
118 388 CARLOS GORDILLO SUAREZ 29' 48'' POLITECNICA 145,033
119 345 PABLO MARIN PLAZA 33' 17'' CARLOS III 153,000
120 294 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 34' 51'' UNED 157,132

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CARLOS III 2014-15
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 453 ALVARO CORDERO LOZAR 16' 38'' POLITECNICA
6 351 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 16' 48'' POLITECNICA
7 311 MATIAS PORPORATO PEREYRA 16' 54'' POLITECNICA
8 247 ANDRES VEGA VALERA 16' 59'' POLITECNICA
11 281 CARLOS DE MANUEL NAVIO 17' 27'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 334 JAIME SANCHEZ SOLANA 16' 41'' CARLOS III
10 488 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ 17' 11'' CARLOS III
15 409 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 17' 44'' CARLOS III
17 272 JAVIER GONZALEZ-QUIJANO ALVAREZ 17' 50'' CARLOS III
24 399 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 18' 03'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 263 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 17' 08'' COMPLUTENSE
28 363 COSME SANCHEZ DORADO 18' 24'' COMPLUTENSE
30 415 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 18' 28'' COMPLUTENSE
34 484 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 18' 52'' COMPLUTENSE
37 291 SABINO FERNANDEZ ROMAN 19' 03'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 384 DIEGO MORENO PEREZ 16' 29'' EUROPEA
12 278 ZDRAVKO MIRCHEV 17' 30'' EUROPEA
38 249 FRANCISCO JAVIER ABELLAN MARTINEZ 19' 03'' EUROPEA
46 248 JUAN LUIS MANRIQUE GARCIA 19' 17'' EUROPEA
62 446 ENEKO EMPARANZA BAUMGART 20' 19'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 353 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 47'' UNED
26 253 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 18' 18'' UNED
41 322 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 07'' UNED
59 267 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 01'' UNED
61 251 MARIO HUERTA RINCON 20' 07'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 275 ALFREDO BECERRIL SIERRA 17' 48'' AUTONOMA
27 450 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 18' 21'' AUTONOMA
29 279 DIEGO DEL AMO ESTEBAN 18' 24'' AUTONOMA
39 366 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 19' 04'' AUTONOMA
86 283 RUBEN SEOANE SOUTO 21' 52'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 350 MARCOS BUENO HERNANDEZ 15' 57'' REY JUAN CARLOS
23 472 JAMAL EL ANBI 18' 00'' REY JUAN CARLOS
53 256 DANIEL UGARRIO GOMEZ 19' 46'' REY JUAN CARLOS
89 485 BORJA LOPEZ GONZALEZ 21' 58'' REY JUAN CARLOS
97 320 VICTOR AMOR DURAN 23' 04'' REY JUAN CARLOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CARLOS III 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 36 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 71 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 138 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 161 PUNTOS

5ª UNED, 188 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 197 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 264 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 353 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 47'' UNED  3' 16''
2 350 MARCOS BUENO HERNANDEZ 15' 57'' REY JUAN CARLOS  3' 18''
3 326 SAUL ORDOÑO LARRODA 16' 22'' INDEPENDIENTES  3' 24''
4 384 DIEGO MORENO PEREZ 16' 29'' EUROPEA  3' 25''
5 453 ALVARO CORDERO LOZAR 16' 38'' POLITECNICA  3' 27''
6 334 JAIME SANCHEZ SOLANA 16' 41'' CARLOS III  3' 28''
7 405 LUIS MARTIN LOPEZ 16' 43'' INDEPENDIENTES  3' 28''
8 351 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 16' 48'' POLITECNICA  3' 29''
9 311 MATIAS PORPORATO PEREYRA 16' 54'' POLITECNICA  3' 30''
10 247 ANDRES VEGA VALERA 16' 59'' POLITECNICA  3' 31''
11 473 SERGIO HERANCE ROPERO 17' 04'' INDEPENDIENTES  3' 32''
12 263 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 17' 08'' COMPLUTENSE  3' 33''
13 488 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ 17' 11'' CARLOS III  3' 34''
14 281 CARLOS DE MANUEL NAVIO 17' 27'' POLITECNICA  3' 37''
15 278 ZDRAVKO MIRCHEV 17' 30'' EUROPEA  3' 38''
16 380 SERGIO SANCHEZ PALANCAR 17' 31'' INDEPENDIENTES  3' 38''
17 416 RAUL PASAMAR LOPEZ 17' 36'' ALCALA  3' 39''
18 398 DAVID CLEMENTE REMON 17' 43'' ALCALA  3' 40''
19 409 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 17' 44'' CARLOS III  3' 41''
20 275 ALFREDO BECERRIL SIERRA 17' 48'' AUTONOMA  3' 42''
21 272 JAVIER GONZALEZ-QUIJANO ALVAREZ 17' 50'' CARLOS III  3' 42''
22 286 CAYETANO REDONDO HERREROS 17' 51'' SAN PABLO  3' 42''
23 285 ANGEL IGLESIAS FONTAN 17' 51'' POLITECNICA  3' 42''
24 259 ALFREDO CUELLAR JUAREZ 17' 52'' POLITECNICA  3' 42''
25 441 JUAN DEL VALLE VELA 17' 54'' POLITECNICA  3' 43''
26 402 PABLO ARIAS OÑATE 17' 56'' POLITECNICA  3' 43''
27 472 JAMAL EL ANBI 18' 00'' REY JUAN CARLOS  3' 44''
28 399 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 18' 03'' CARLOS III  3' 45''
29 237 CESAR RIZQUEZ CABALLERO 18' 04'' INDEPENDIENTES  3' 45''
30 502 DAVID JIMENEZ MERINO 18' 05'' INDEPENDIENTES  3' 45''
31 475 MANUEL REGIDOR SERRANO 18' 07'' CARLOS III  3' 45''
32 257 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 18' 10'' INDEPENDIENTES  3' 46''
33 511 PEDRO COBO BURGALETA 18' 10'' INDEPENDIENTES  3' 46''
34 504 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 18' 11'' INDEPENDIENTES  3' 46''
35 253 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 18' 18'' UNED  3' 48''
36 450 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 18' 21'' AUTONOMA  3' 48''
37 363 COSME SANCHEZ DORADO 18' 24'' COMPLUTENSE  3' 49''
38 279 DIEGO DEL AMO ESTEBAN 18' 24'' AUTONOMA  3' 49''
39 415 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 18' 28'' COMPLUTENSE  3' 50''
40 378 EDUARDO DONOSO ESTEBAN 18' 40'' POLITECNICA  3' 52''
41 373 CRISTOBAL RODRIGUEZ FIDALGO 18' 47'' POLITECNICA  3' 54''
42 507 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 47'' INDEPENDIENTES  3' 54''
43 265 JON ANDUEZA ZABALEGUI 18' 47'' POLITECNICA  3' 54''
44 514 RAUL BLANCO PORTO 18' 49'' INDEPENDIENTES  3' 54''
45 484 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 18' 52'' COMPLUTENSE  3' 55''
46 261 JORGE GONZALEZ SEIJAS 18' 57'' POLITECNICA  3' 56''
47 481 JOSE MARIA GARCIA POLO 18' 58'' INDEPENDIENTES  3' 56''
48 262 MIGUEL ANGEL MORENO MADRID 18' 59'' POLITECNICA  3' 56''
49 515 CARLOS VELAYOS HERNANDEZ 19' 00'' INDEPENDIENTES  3' 57''
50 291 SABINO FERNANDEZ ROMAN 19' 03'' COMPLUTENSE  3' 57''
51 249 FRANCISCO JAVIER ABELLAN MARTINEZ 19' 03'' EUROPEA  3' 57''
52 366 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 19' 04'' AUTONOMA  3' 57''
53 356 PABLO CANTO MARTINEZ 19' 07'' COMPLUTENSE  3' 58''
54 322 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 07'' UNED  3' 58''
55 284 DANIEL RODRIGUEZ JIMENEZ 19' 08'' POLITECNICA  3' 58''
56 395 JOSE LUIS ESCRIBANO FERNANDEZ 19' 10'' INDEPENDIENTES  3' 59''
57 344 GUSTAVO PELAEZ CORONADO 19' 10'' CARLOS III  3' 59''
58 335 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 11'' COMPLUTENSE  3' 59''
59 282 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 19' 15'' POLITECNICA  4' 00''
60 248 JUAN LUIS MANRIQUE GARCIA 19' 17'' EUROPEA  4' 00''
61 292 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 18'' COMPLUTENSE  4' 00''
62 349 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 20'' CARLOS III  4' 01''
63 274 ANTONIO MANSO BARRIO 19' 22'' POLITECNICA  4' 01''
64 425 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA 19' 28'' NEBRIJA  4' 02''
65 495 IVAN SUAREZ CASTELLANO 19' 36'' COMPLUTENSE  4' 04''
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66 355 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 19' 40'' POLITECNICA  4' 05''
67 330 RUBEN MATILLA GONZALEZ 19' 44'' INDEPENDIENTES  4' 06''
68 256 DANIEL UGARRIO GOMEZ 19' 46'' REY JUAN CARLOS  4' 06''
69 331 ALBERTO FERNANDEZ BONILLA 19' 46'' CARLOS III  4' 06''
70 429 DAVID PEDROCHE ARIAS 19' 47'' CARLOS III  4' 06''
71 271 EMILIANO GONZALEZ HERRER 19' 54'' COMPLUTENSE  4' 08''
72 509 JUAN ANTONIO MORENO HOJAS 19' 54'' INDEPENDIENTES  4' 08''
73 255 CARLOS LANDA SANCHEZ 19' 56'' POLITECNICA  4' 08''
74 370 OIER CAMPANDEGUI CAMPANDEGUI 19' 58'' INDEPENDIENTES  4' 09''
75 436 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 19' 58'' INDEPENDIENTES  4' 09''
76 423 PABLO GARCIA MARTINEZ 20' 00'' FCO. VITORIA  4' 09''
77 267 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 01'' UNED  4' 09''
78 428 ENRIQUE BENITO GONZALEZ 20' 02'' INDEPENDIENTES  4' 09''
79 382 ERICH OLSCHEWSKI SANCHEZ-RODILLA 20' 04'' INDEPENDIENTES  4' 10''
80 264 ALVARO RENUNCIO VARONA 20' 06'' COMPLUTENSE  4' 10''
81 251 MARIO HUERTA RINCON 20' 07'' UNED  4' 10''
82 455 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 20' 13'' INDEPENDIENTES  4' 12''
83 396 LUIS NADAL SALAZAR 20' 14'' INDEPENDIENTES  4' 12''
84 446 ENEKO EMPARANZA BAUMGART 20' 19'' EUROPEA  4' 13''
85 277 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 20' 22'' POLITECNICA  4' 14''
86 506 SERGIO DOALTO GAYO 20' 25'' INDEPENDIENTES  4' 14''
87 318 ALBERTO SANCHEZ ANTON 20' 26'' CARLOS III  4' 14''
88 466 RUBEN MUR SORIA 20' 27'' COMPLUTENSE  4' 15''
89 487 FRANCISCO MORENO PINTO 20' 30'' POLITECNICA  4' 15''
90 357 FABIAN CARDELL MUÑOZ 20' 32'' INDEPENDIENTES  4' 16''
91 252 EDUARDO CATALAN PEREZ 20' 33'' INDEPENDIENTES  4' 16''
92 448 FAYSAL EL AKROUTI ABDELKADER 20' 34'' INDEPENDIENTES  4' 16''
93 258 VOLDEMAR MIGUEL TABOADA 20' 39'' POLITECNICA  4' 17''
94 516 VICENTE LILLO SABARIEGOS 20' 39'' INDEPENDIENTES  4' 17''
95 438 ASIER CARRERA BUSTO 20' 41'' EUROPEA  4' 18''
96 321 JUAN MANUEL BLAZQUEZ SANCHEZ 20' 42'' POLITECNICA  4' 18''
97 467 DAVID PERALTA GALLEGO 20' 42'' EUROPEA  4' 18''
98 493 PABLO MARCOS JIMENEZ 20' 44'' INDEPENDIENTES  4' 18''
99 268 DAVID MALPICA VILLAR 20' 46'' UNED  4' 19''
100 503 RUBEN GARCIA CARRERAS 20' 52'' INDEPENDIENTES  4' 20''
101 418 ENRIQUE TORREJON PEREZ 20' 58'' INDEPENDIENTES  4' 21''
102 308 SAMUEL GOMEZ MARTINEZ 21' 02'' CARLOS III  4' 22''
103 454 GAIZKA COTO ELORZA 21' 02'' EUROPEA  4' 22''
104 359 JAVIER SICILIA ESTEBAN 21' 10'' POLITECNICA  4' 24''
105 389 DANIEL CASARRUBIO DE LA CRUZ 21' 12'' INDEPENDIENTES  4' 24''
106 430 PABLO LOPEZ NEGRO 21' 13'' POLITECNICA  4' 24''
107 273 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 17'' POLITECNICA  4' 25''
108 304 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 21' 18'' SAN PABLO  4' 25''
109 374 EDUARDO JAVIER MOTELLON MANOTA 21' 20'' CARLOS III  4' 26''
110 394 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 21' 22'' CARLOS III  4' 26''
111 407 PEDRO APARICIO BETRIAN 21' 24'' NEBRIJA  4' 26''
112 412 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 28'' NEBRIJA  4' 27''
113 323 IGNACIO SERRANO ACERO 21' 31'' INDEPENDIENTES  4' 28''
114 465 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 21' 33'' INDEPENDIENTES  4' 28''
115 400 LUIS MANUEL NIETO RIO 21' 34'' CARLOS III  4' 29''
116 319 EMILIO BORJA BELMONTE 21' 37'' INDEPENDIENTES  4' 29''
117 239 JUAN PERALTA GARCIA 21' 41'' NEBRIJA  4' 30''
118 336 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 46'' EUROPEA  4' 31''
119 347 JOSE LUIS NAVARRO BENITEZ 21' 50'' INDEPENDIENTES  4' 32''
120 260 ALFONSO RODIL DOBLADO 21' 50'' COMPLUTENSE  4' 32''
121 283 RUBEN SEOANE SOUTO 21' 52'' AUTONOMA  4' 32''
122 510 ANDRES LINARES MARTIN 21' 53'' INDEPENDIENTES  4' 32''
123 306 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 21' 53'' INDEPENDIENTES  4' 32''
124 421 STEFANO AMATORI 21' 54'' EUROPEA  4' 33''
125 305 FRANCISCO CARRANZA POSE 21' 54'' CARLOS III  4' 33''
126 439 DAVID CACERES SANZ 21' 57'' INDEPENDIENTES  4' 33''
127 485 BORJA LOPEZ GONZALEZ 21' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
128 474 ANTONIO MONROY ANTON 22' 01'' FCO. VITORIA  4' 34''
129 266 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 22' 04'' ALFONSO X  4' 35''
130 290 DANIEL RUBIO GARCIA 22' 06'' ALCALA  4' 35''
131 391 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 22' 10'' CARLOS III  4' 36''
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132 512 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 22' 19'' INDEPENDIENTES  4' 38''
133 314 EDUARDO GARCIA COBA 22' 32'' EUROPEA  4' 41''
134 494 DANIEL PASTOR LOPEZ-BELTRAN 22' 57'' POLITECNICA  4' 46''
135 437 ADRIAN ORTEGA ASUN 22' 58'' INDEPENDIENTES  4' 46''
136 486 DAVID GONZALEZ DE OLIVEIRA 22' 59'' INDEPENDIENTES  4' 46''
137 420 JOSE SOLER ROVIRA 23' 04'' POLITECNICA  4' 47''
138 320 VICTOR AMOR DURAN 23' 04'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
139 442 FRANCISCO CRISTIAN CABAÑA MARTIN 23' 11'' EUROPEA  4' 49''
140 505 JUAN MANUEL LOPEZ OLMOS 23' 34'' INDEPENDIENTES  4' 53''
141 276 CARLOS AGUADO SACRISTAN 23' 41'' REY JUAN CARLOS  4' 55''
142 238 ALVARO GONZALEZ CONDE 23' 42'' CARLOS III  4' 55''
143 324 VICENTE BARBERO ALVAREZ 23' 44'' INDEPENDIENTES  4' 56''
144 443 CARLOS TEIJEIRO MARTINEZ 23' 44'' EUROPEA  4' 56''
145 287 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 23' 59'' CARLOS III  4' 59''
146 410 DAVID ENGUIX QUIROGA 24' 00'' POLITECNICA  4' 59''
147 310 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 24' 13'' INDEPENDIENTES  5' 02''
148 339 RAUL CARBONERAS MARRERO 24' 34'' INDEPENDIENTES  5' 06''
149 379 OSCAR BARQUERO PEREZ 24' 38'' REY JUAN CARLOS  5' 07''
150 387 JOSE TURON RICO 24' 42'' UNED  5' 08''
151 338 ANTONIO DIAZ ORTELLS 24' 53'' INDEPENDIENTES  5' 10''
152 411 CARLOS TOBARRA LEAL 24' 59'' CARLOS III  5' 11''
153 269 MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 25' 30'' COMPLUTENSE  5' 18''
154 483 DANIEL CARBALLO GUILLE 25' 36'' INDEPENDIENTES  5' 19''
155 240 ALEJANDRO QUESADA GONZALEZ 26' 03'' CARLOS III  5' 24''
156 327 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 26' 09'' UNED  5' 26''
157 392 JAVIER CESPEDES MARTIN 26' 37'' CARLOS III  5' 32''
158 250 ERNESTO ALGAR VALERO 27' 04'' UDIMA  5' 37''
159 386 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 27' 09'' POLITECNICA  5' 38''
160 377 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 27' 25'' INDEPENDIENTES  5' 41''
161 341 DAVID MARTIN GOMEZ 27' 44'' CARLOS III  5' 45''
162 242 FELIX REBOLLO SANCHEZ 27' 54'' COMPLUTENSE  5' 48''
163 458 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 27' 57'' INDEPENDIENTES  5' 48''
164 343 FERNANDO GARCIA FERNANDEZ 28' 34'' CARLOS III  5' 56''
165 270 JAIME ALCOCER DELGADO 28' 34'' COMPLUTENSE  5' 56''
166 417 ALFREDO BARON AYLLON 29' 03'' INDEPENDIENTES  6' 02''
167 340 AURELIO PONZ VILA 29' 47'' CARLOS III  6' 11''
168 388 CARLOS GORDILLO SUAREZ 29' 48'' POLITECNICA  6' 11''
169 401 BORJA CAMPOS CARRASCO 31' 38'' INDEPENDIENTES  6' 34''
170 501 JOSE LLOP CLIMENT 32' 13'' INDEPENDIENTES  6' 41''
171 345 PABLO MARIN PLAZA 33' 17'' CARLOS III  6' 55''
172 294 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 34' 51'' UNED  7' 14''
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